DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEFICIÊNCIA INTELECTUAL:
UM SOBRESSALTO ÀS BARREIRAS DO PRECONCEITO de autoria de JOSEFA ADÉLIA
DE ANDRADE , DHEMES SAMARA GOMES DOS SANTOS, GEORMÁRIA DOS SANTOS
ANSELMO TRAJANO, ROSANGELA DINIZ BRAGA, foi publicado nos Anais II CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br